第４号様式（第８条関係）

目黒区芸術文化活動団体登録変更届

年 月 日

目黒区長あて

登録番号

団体名

代表者名

下記のとおり登録内容に変更が生じましたので届け出ます。

変 更 内 容

※ 代表者を変更する場合には、変更届提出の際に団体代表者の本人確認を行います。運転免許証など、氏名と

住所が確認できる身分証明書（コピー可・名刺不可）を必ず持参してください。

本人確認（代表者の変更の場合にチェック）

運転免許証 健康保険証 住基カード その他（ ）

第５号様式（第１１条関係）

目黒区芸術文化活動団体登録証再交付申請書

年 月 日

目黒区長あて

登録番号

団体名

代表者名

下記の理由により登録証の再交付を申請します。

再 交 付 理 由

□ 紛失

□ 汚損

□ 破損

□ その他（ ）

第６号様式（第１２条関係）

目黒区芸術文化活動団体登録取消申出書

年 月 日

目黒区長あて

登録番号

団体名

代表者名

下記の理由により登録の取消しを申出ます。

申 出 理 由